
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 12 апреля 2022 года  

№ 880-НПА «О приостановлении 

действия  отдельных положений  

постановления администрации 

Уссурийского городского округа 

от 31 января 2022 года  

№ 171-НПА «О мерах  

по реализации решения Думы 

Уссурийского городского округа  

от 17 декабря 2021 года  

№538-НПА «О бюджете 

Уссурийского городского округа 

на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов»  

и установлении размеров 

авансовых платежей при 

заключении муниципальных 

контрактов в 2022 году 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 29 марта  

2022 года  № 505 «О приостановлении действия отдельных положений 

некоторых актов Правительства Российской Федерации и установлении 

размеров авансовых платежей при заключении государственных 

(муниципальных) контрактов в 2022 году», статьей 31  Устава   

10.06.2022 1458-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



  2 

 

Уссурийского   городского   округа,   статьей   6   Положения   

о  бюджетном  процессе в Уссурийском городском округе, утвержденного 

решением Думы Уссурийского городского округа от 11 марта 2008 года  

№ 743-НПА,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 12 апреля 2022 года № 880-НПА «О приостановлении действия 

отдельных положений постановления администрации Уссурийского 

городского округа от 31 января 2022 года № 171-НПА «О мерах  

по реализации решения Думы Уссурийского городского округа  

от 17 декабря 2021 года № 538-НПА «О бюджете Уссурийского городского 

округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и установлении 

размеров авансовых платежей при заключении муниципальных контрактов  

в 2022 году» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) в пункте 2 слова «бюджетные и муниципальные унитарные 

предприятия» в соответствующем падеже заменить словами «бюджетные 

учреждения, муниципальные унитарные предприятия и юридические лица, 

100 процентов акций (долей) которых принадлежит муниципальному 

образованию» в соответствующем падеже; 

б) в пункте 21 слова «бюджетные учреждения и муниципальные 

унитарные предприятия» в соответствующем падеже заменить словами 

«бюджетные учреждения, муниципальные унитарные предприятия и 

юридические лица, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит 

муниципальному образованию» в соответствующем падеже. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



  3 

 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


